
jeseniky.cz

Y E S

B O N U S Y L É T O  2 0 2 0

hory co se vyplatí

plná zážitků

Karta



přinášíme Vám zážitkovou turistickou

kartu pro ubytované hosty v Jeseníkách.

Yes Card, jak jsme ji pojmenovali, 

si můžete vyzvednout ve vašem 

vybraném ubytovacím zařízení  a sami

se registrovat na yescard.jeseniky.cz, 

kde také najdete všechny slevy, dárky,

bonusy a výhody, které Vám Yes Card  

přináší. 

Karta je platná 365 dní a to od data její 

registrace. Neváhejte a čerpejte výhody 

turistické zážitkové karty na každém 

svém kroku po Jeseníkách.

Poskytovatele výhod a bonusů poznáte

podle samolepky s logem  

Úplný seznam aktuálních slev 

a informací je dostupný online na webu

yescard.jeseniky.cz. 

Milujeme Jeseníky

Milí návštevníci Jeseníku

Mgr. Tomáš RAK, MBA

Ředitel

Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu 

Kartu provozují:

Jeseníky - sdružení cestovního ruchu

Kontaktní údaje:

Tel.:          +420 608 119 093 

E-mail: yescard@jeseniky.cz SDRUŽENÍ CESTOVNÍHO RUCHU



plná zážitků

Karta

Kartu provozují:

Jeseníky - sdružení cestovního ruchu

SDRUŽENÍ CESTOVNÍHO RUCHU

1) Přejděte na webovou stránku 

     www.yescard.jeseniky.cz

2) V horním menu klikněte na záložku

    „Jak získat kartu“

3) V levém menu přejděte do ,,Aktivace

     karty”  

4) Opište ze zadní strany Vaši karty 

     šestimístný kód do kolonky ,,Card info“

     a klikněte na zelenou lupu vpravo, poté

     Vás stránka přesměruje na vyplnění 

     osobních údajů, potvrďte 

     a užívejte Jeseníky naplno!

Jak si aktivovat turistickou

 kartu Yes Card?

Dekujeme



Zábava a sport

Hotýlek u Pekina 
Dolní Údolí 44, 793 76 Zlaté Hory

Tel.: +420 721 335 365

www.hotylekupekina.cz

10% sleva na bowling

10% sleva na minigolf

10% sleva na pronájem víceúčelového hřiště

Sun Ski Sport, s. r. o.
Vysílač Praděd

793 24 Karlova Studánka

www.jeseniky.net/

pujcovna-kolobezek-praded

50% sleva na zapůjčení koloběžky 

u vysílače Praděd

Wellness Hotel Kolštejn
Branná 60, 788 25 Branná

Tel.: +420 602 651 027

www.relaxkolstejn.cz

10 % sleva na 1 hodinu bowlingu na 1 dráze 

Areál SKILAND 
Ostružná a Petříkov 
Ostružná 66, 788 25 Ostružná

Tel.: +420 777 254 542

www.skiland.cz

20% sleva na půjčovné sportovního vybavení 

ZDARMA půjčovné sportovního vybavení 

(pouze pro ubytované v Areálu Skiland)

1

2

4

3



Penzion Haltmar
Ramzová 336, 788 25 Ostružná

Tel.: +420 603 482 433

www.haltmar.cz

1 jízda na horských minikárách/summer 

tubingu ZDARMA k 10ti zakoupeným

Priessnitzovy léčebné lázně
Priessnitzova 299, 790 03 Jeseník

Tel.: +420 584 491 111

www.priessnitz.cz

1 + 1 osoba zdarma na návštěvu 

Lázeňské vyhlídky

1 + 1 osoba zdarma na jízdu vláčkem 

Lázeňáčkem

1 + 1 osoba zdarma na zapůjčení 

Nordic Walking holí

Zdarma vstup do parku her pro dítě 

do 15 let v doprovodu dospělého

Zdarma vstup na minigolf pro dítě 

do 15 let v doprovodu dospělého

Zdarma vstup na tenisové kurty pro dítě 

do 15 let v doprovodu dospělého

6

5

Hotel Helios
Lipová-lázně 25, 790 61 Lipová-lázně

Tel.: +420 775 775 942

www.heliosjeseniky.cz

20% sleva na zapůjčení elektrokol v hotelu

Helios (při zapůjčení elektrokol nutné

počítat s vratnou zálohou ve výši 5 000 Kč)

30% sleva na využití multifunkčního hřiště 

hotelu Helios pro neubytované klienty

30% sleva na využití multifunkčního hřiště 

hotelu TOČ pro neubytované klienty

7

Zábava a sport



Adrenalin park Jeseníky
Polská 9, 790 81 Česká Ves

Tel.: +420 731 543 237

www.adrenalin-park.cz

15% sleva na všechny aktivity v rámci 

adrenalin parku (po dobu pobytu)

20% sleva na všechny aktivity v rámci 

adrenalin parku (pro ubytovatené 

ve Slezském domě)

5% sleva na všechny aktivity v rámci 

adrenalin parku (po dobu platnosti karty)

Zábava a sport

Sport 2000
28. října 1360/42, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 584 414 051

www.sport2000.cz

10% sleva na zapůjčení elektrokol 

Rock Machine

10% sleva na zapůjčení horských kol KTM 

a přívěsných vozíků za kola

Pension restaurant Bobrovník
Bobrovník 8, 790 61 Lipová-lázně

Tel.: +420 774 786 233

www.bobrovnik.eu

10% sleva na půjčení koloběžek 

8

JeseníkyTour.eu
28. října 896/9, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 732 277 135

www.jesenikytour.eu

5% sleva na půldenní půjčení elektrokol

10% sleva na celodenní půjčení elektrokol

10% sleva na půldenní půjčení koloběžek

20% sleva na půjčení koloběžek

11

10

9



Zábava a sport

Ruční papírna Velké Losiny
U Papírny 9, 788 15 Velké Losiny

Tel.: +420 736 667 643

www.rucnipapirna.cz

10 % sleva na vstupné do Únikové místnosti

Muzeum lega
Priessnitzova 907/41, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 777 869 777

www.muzeumlega.cz/muzeum/jesenik

40% sleva na vstupné

Motokáry Bruntál
U Stadionu 1881/10, 792 01 Bruntál

Tel.: +420 554 717 117

www.jankutrade.cz

10 minut jízda na motokárách kdykoliv 

v týdnu za 200 Kč.

Zapůjčení kukly pod přilbu zdarma

Bělá v pohybu
Adolfovice 41, 790 01 Bělá pod Pradědem

Tel.: +420 588 884 642

www.belavpohybu.cz

10% sleva pro doprovod

15% sleva na vstupné pro děti i dospělé

10% sleva na lyžařský trenažer

12

13

15

Lázeňský vrch
Lipová-lázně 738, 790 61 Lipová-lázně

Tel.: +420 604 686 153

www.lazenskyvrch.cz

20% sleva na zapůjčení koloběžek

16

14



Motokáry Javorník
Bílý Potok 10, 790 70 Javorník

Tel.: +420 588 886 644

www.motokary-javornik.cz

2 jízdy zdarma ke 4 zakoupeným (4+2) 

- pondělí až pátek

1 jízda zdarma ke 4 zakoupeným (4+1) 

- sobota a neděle

Restaurace a bowling 
Javorník
Míru 526, 790 70 Javorník

Tel.: +420 584 453 569

www.bowling-javornik.cz

30% sleva na bowling (pondělí až pátek)

Pradědovo dětské muzeum 
Tř. A. Kašpara 37, 789 61 Bludov

Tel.: +420 725 508 214

www.pradedovomuzeum.cz

20% sleva na veškeré vstupné

Půjčovna Elektrokola Praděd
Tel: 774 655 203

www.elektrokola-praded.cz FOTO??
10% sleva na půjčení elektrokola 

na všech půjčovnách:

Malá Morávka – Restaurace na Hvězdě, 

Červenohorské sedlo – Hotel ČHS, Ostružná – Penzion 

pod Šerákem, Olomouc – Rooseveltova 127/34

Zábava a sport

17

19

20

18



Wellness hotel Kolštejn
Branná 60, 788 25 Branná

Tel.: +420 602 651 027

www.relaxkolstejn.cz

5 % sleva na masáže dle aktuální nabídky 

hotelu (platí po dobu pobytu)

5 % sleva  na 1 hodinu Privátního (rodinného) 

wellnes zařízení, rodina = max. 2 dospělí 

a 3 děti do 12 let (platí po dobu pobytu)

10 % sleva na vstup do saunového komplexu 

vitální svět 

Wellness a aqua

Hotýlek u Pekina 
Dolní Údolí 44, 793 76 Zlaté Hory

Tel.: +420 721 335 365

www.hotylekupekina.cz

10% sleva na wellness

2

Wellness & spa hotel 
Villa Regenhart 
Josefa Hory 673/11, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 588 886 640

www.villaregenhart.cz

10% sleva na vstup do wellness 

a saunového světa

Pension restaurant Bobrovník
Bobrovník 8, 790 61 Lipová-lázně

Tel.: +420 774 786 233

www.bobrovnik.eu

10% sleva na privátní panoramatickou saunu 

21

10

4



Wellness a aqua

HOTEL PARK Ostružná
Ostružná 133, 788 25 Ostružná

Tel.: +420 777 870 857

www.park-jeseniky.hotel.cz

10% sleva na vstup do termálního i krytého 

bazénu (v provozní době od 9:00 – 16:00 hod)

24

Schrothovy léčebné lázně
Dolní Lipová 382, 790 61 Lipová-lázně

Tel.: +420 777 457 111

www.lazne-lipova.cz

20% sleva na vstup do wellness Tilia 

pro každou 2. osobu

Hotel Stará Pošta
Filipovice 27, 790 85 Bělá pod Pradědem

Tel.: +420 606 150 150

www.hotel-staraposta.cz

30% sleva na vnitřní bazén a infrasaunu

22

Krytý bazén Javorník
Školní 72, 790 70 Javorník

Tel.: +420 584 440 622

www.mestojavornik.cz/volny-cas/

koupani-plavani/kryty-bazen-v-javorniku

1 + 1 dítě zdarma do 15 let

Hotel Helios
Lipová-lázně 25, 790 61 Lipová-lázně

Tel.: +420 775 775 942

www.heliosjeseniky.cz

20% sleva na vstup do wellness centra

Helios na 120 min. (od 10:00 – 15:30) 

pro neubytované klienty

20% sleva na vstup do privátní balneo 

zóny Helios

15% sleva na hotelové masáže

7

25

23



TERMÁLY LOSINY 
Komenského 235, 788 15 Velké Losiny

Tel.: +420 583 394 444

www.termaly-losiny.cz

20 % sleva na vstupné pro druhou osobu 

do termálního parku TERMÁLY LOSINY

Wellness hotel DIANA 
Žárovská 618, 788 15 Velké Losiny

Tel.: +420 583 248 050

www.diana-losiny.cz

Při zakoupení squashe zdarma vstup 

do bazénu ve Wellness hotelu DIANA

15 % sleva na všechny koupele 

ve Wellness hotelu DIANA

Krytý bazén Česká Ves
Jánského 534, 790 81 Česká Ves

Tel.: +420 584 428 186

www.vodnisvet-ceskaves.cz

50% sleva na vstup na krytý bazén 

(po dobu pobytu)

30% sleva na vstup na krytý bazén 

(po dobu platnosti karty)

27

FOTO??

TERMÁLNÍ LÁZNĚ 
Velké Losiny 
Lázeňská 323, 788 15 Velké Losiny

Tel.: +420 583 394 311

www.lazne-losiny.cz

20% sleva na vířivé koupele v Lázeňském 

hotelu Eliška

Wellness a aqua

28

26

29



Schrothovy léčebné lázně
Dolní Lipová 382, 790 61 Lipová-lázně

Tel.: +420 777 457 111

www.lazne-lipova.cz

10% sleva na útratu nad 800,- Kč 

v restauraci Grohmanka

Hotel Stará Pošta
Filipovice 27, 790 85 Bělá pod Pradědem

Tel.: +420 606 150 150

www.hotel-staraposta.cz

10% sleva na útratu v restauraci

Račí údolí 
Uhelná 126, 790 70 Javorník

Tel.: +420 584 440 161

www.raciudoli.cz

15% sleva na Isoldiny borůvkové knedlíky

Domácí limonáda nebo pivo Šerák

k vybraném jídlu zdarma

22

23

30

Wellness Hotel Kolštejn
Branná 60, 788 25 Branná

Tel.: +420 602 651 027

www.relaxkolstejn.cz

5 % z ceny jídel v restauraci Kolštejn 

při konzumaci od 250 Kč (bez nápojů) 

/ osoba (platí po dobu platnosti karty)

Hotýlek u Pekina 
Dolní Údolí 44, 793 76 Zlaté Hory

Tel.: +420 721 335 365

www.hotylekupekina.cz

10% sleva v restauraci při útratě nad 500 Kč 

(neplatí na cigarety)

Gastronomie

2

4



Zábava a sport

Cyklohotel Starý Mlýn 
K Vodě 15, 790 01 Dětřichov – Jeseník

Tel.: +420 778 424 545

www.cyklohotelstarymlyn.cz

10% sleva v restauraci při útratě nad 500 Kč

Čertovy kameny 
Úzká 144, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 584 428 183

www.certovykameny.cz

20% sleva na 4 druhy regionálního jídla

33

Café Kavka
Nádražní 160, 790 70 Javorník

Tel.: +420 608 531 504

www.facebook.com/kavarna.kavka/

30 Kč sleva na láhev vína dle vlastního výběru

5 Kč sleva z ceny jakékoliv kávy

Hotel Zlatý Chlum
Jánského 7, 790 81 Česká Ves

Tel.: +420 584 492 911

www.zlatychlum.cz

10% sleva na útratu v restauraci

Pension restaurant Bobrovník
Bobrovník 8, 790 61 Lipová-lázně

Tel.: +420 774 786 233

www.bobrovnik.eu

ZDARMA Domácí limonáda při útratě 

nad 500,- Kč v restauraci Bobrovník

Gastronomie

10

34

31

32



Gastronomie Služby

Schrothovy léčebné lázně
Dolní Lipová 382, 790 61 Lipová-lázně

Tel.: +420 777 457 111

www.lazne-lipova.cz

Při útratě nad 800 Kč v Lázeňském obchůdku 

ZDARMA Lázeňská káva s oplatkem 

v restauraci Grohmanka

www.sport2000.cz

5% sleva na nákup cyklistických doplňků 

a náhradních dílů 

Sport 2000
28. října 1360/42, 790 01 Jeseník

JeseníkyTour.eu
28. října 896/9, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 732 277 135

www.jesenikytour.eu

VIP kurz na výměnu valut ve směnárně

Ruční papírna Velké Losiny
U Papírny 9, 788 15 Velké Losiny

Tel.: +420 736 667 643

www.rucnipapirna.cz

10 % sleva při nákupu zboží nad 1500 Kč 

v podnikové prodejně (mimo bibliofilie 

a grafiky)

5 % sleva při nákupu nad 1000 Kč 

(mimo bibliofilie a grafiky) (Pro ubytované 

ve Ville Žerotín Penzion )Bed & Breakfast

Dárek k zakoupené rodinné vstupence

15

22

11

WOOX Továrna
Bezručova 1326/6, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 725 222 125

www.woox.cz

50% sleva na veškerý sortiment 

značky WOOX

9

35



Městské kulturní 
středisko Javorník
Nádražní 160, 790 70 Javorník

Tel.: +420 584 440 276

www.kulturnidumjavornik.cz

1 + 1 dítě zdarma do 15 let

XOCOLATL 
– Jesenická čokoláda
Kostelní 142/5, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 773 701 544

www.jesenickacokolada.cz

Zdarma exkurze čokoládovny 

s ochutnávkou. Nutná domluva předem 

na tel.: +420 733 701 544

37

Areál SKILAND 
Ostružná a Petříkov
Ostružná 103, 788 25 Ostružná

Tel.: +420 777 254 542

www.skiland.cz

1 + 1 osoba zdarma na vstupné do expozice 

hudebních nástrojů

Ruční papírna Velké Losiny
U Papírny 9, 788 15 Velké Losiny

Tel.: +420 736 667 643

www.rucnipapirna.cz

20% sleva na vstupné Ruční papírna, 

I. Prohlídkový okruh (pouze pro ubytované 

ve Ville Žerotín, Penzion Bed & Breakfast 

Velké Losiny)

Kultura a historie

15

36

1



Mapa bonusu

Žulová

Lądek-Zdrój

Bělá pod Pradědem

Lipová-lázně

Ostružná

Branná

Šumperk

Zábřeh

Česká Ves

Kouty nad Desnou

Velké Losiny

Rapotín

CZ

Hanušovice

Jeseník

Sobotín

Bludov

Štíty

Karlova Studánka

Javorník

Bílá Voda

Packów

Vrbno pod Pradědem

Rejvíz

Nysa

Dolní Morava

Staré Město
1

7

3

8

5

12

14

16

17

18

19

20

30

31

32

33

34

20

20

21

35

36

37

24

25

6

26 28

29

2715

4

10
22

911

23

PL
Prudnik

Zlaté Hory

Głuchołazy

Rýmařov

Krnov

Město Albrechtice

Osoblaha

Bruntál

Leskovec nad Moravicí

Horní Benešov

Vítkov

Odry

Opava
13

2



Mapa bonusu

Bělá pod Pradědem

Karlova Studánka

Vrbno pod Pradědem

Rejvíz

Nysa

34

PL
Prudnik

Zlaté Hory

Głuchołazy

Rýmařov

Krnov

Město Albrechtice

Osoblaha

Bruntál

Leskovec nad Moravicí

Horní Benešov

Vítkov

Odry

Opava
13

2

Žulová

Lądek-Zdrój

Lipová-lázně

Ostružná

Branná

Šumperk

Zábřeh

Česká Ves

Kouty nad Desnou

Velké Losiny

Rapotín

CZ

Hanušovice

Jeseník

Sobotín

Bludov

Štíty

Javorník

Bílá Voda

Packów

Dolní Morava

Staré Město
1

7

3

8

5

12

14

16

17

18

19

20

30

31

32

33

20

21

35

36

37

24

25

6

26 28

29

2715

4

10
22

911

23

20



Apartmama Lipová 
Lipová-lázně 566, 790 61 Lipová-lázně

Tel.: +420 603 576 844

www.apartmama.cz

Areál Skiland 
Ostružná a Petříkov
Ostružná 146, 788 25 Ostružná

Tel.: +420 777 254 542

www.skiland.cz

Apartmány Kolb Ramzová
Ramzová 338, 788 25 Ostružná

Tel.: +420 721 476 260

www.apartmanykolb.cz

Apartmány Okoun
Rudé armády 44, 788 15 Velké Losiny

Tel.: +420 603 797 514

www.apartmany-okoun.penzion.cz

Cyklohotel Starý Mlýn
K Vodě 15, 790 01 Dětřichov – Jeseník

Tel.: +420 778 424 545

www.cyklohotelstarymlyn.cz

Čertovy kameny
Úzká 144, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 584 428 183

www.certovykameny.cz

Horské apartmány 
Vyhlídka a Zvonička
Rejvíz 8, 793 76 Zlaté Hory

Tel.: +420 777 163 546

www.vyhlidkarejviz.cz

Ubytování



Hotel Helios
Lipová-lázně 25, 790 61 Lipová-lázně

Tel.: +420 775 775 942

www.heliosjeseniky.cz

Hotel PARK Ostružná
Ostružná 133, 788 25 Ostružná

Tel.: +420 777 870 857

www.park-jeseniky.hotel.cz

Hotel Slunce Aquacentrum
Jesenická 107/4, 795 01 Rýmařov

Tel.: +420 777 273 776

www.hotelslunce.jeseniky.com/

Hotel Stará Pošta
Filipovice 27, 790 85 Bělá pod Pradědem

Tel.: +420 605 150 150

www.hotel-staraposta.cz

Hotel Zlatý Chlum
Jánského 7, 790 81 Česká Ves

Tel.: +420 584 492 911

www.zlatychlum.cz

Hotel Valdes
Kociánov 31, 788 11 Loučná nad Desnou

Tel.: +420 725 962 554

www.hotelvaldes.cz

Ubytování

Hotel Červenohorské sedlo
Kouty nad Desnou 80, 

788 11 Loučná nad Desnou

Tel.: +420 724 363 234

www.hotelchs.cz



Chalupa pro mě
Nové Losiny 81, 788 23 Jindřichov

Tel.: +420 604 351 478

www.chalupaprome.cz

Chata Esty
Bělá pod Pradědem

790 01 Bělá pod Pradědem

Tel.: +420 737 346 060

www.jeseniky-esty.com

Chata Relax
Ostružná 72, 788 25 Ostružná

Tel.: +420 775 753 033

www.chatarelax.com

U promenády - lázeňské 
ubytování Jeseník
Priessnitzova 77/39, 790 03 Jeseník

Tel.: +420 776 110 066

www.upromenady.cz

Parkování k pobytu zdarma

Ubytování

Chata Jiřího na Šeráku
Ramzová, 788 25

Tel.: +420 603 814 581

www.chatanaseraku.cz

Hotýlek u Pekina
Dolní Údolí 44, 793 76 Zlaté Hory

Tel.:+420 584 454 015

www.hotylekupekina.cz



Penzion Haltmar
Ramzová 336, 788 25 Ostružná

Tel.: +420 603 482 433

www.haltmar.cz

Penzion pod Šerákem
Ostružná 151, 788 25 Ostružná

Tel.: +420 602 670 708

www.penzionpodserakem.jeseniky.com

Penzion U Lukáčů
Bělá pod Pradědem 2, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 728 261 951

www.penzionulukacu.cz

Penzion U Petra
Lipovská 115/328, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 604 587 818

www.upetra.cz

Priessnitzovy léčebné lázně
Priessnitzova 299, 790 03 Jeseník

Tel.: +420 584 491 111

www.priessnitz.cz

Pension restaurant 
Bobrovník
Bobrovník 8, 790 61 Lipová-lázně

Tel.: +420 774 786 233

www.bobrovnik.eu

Račí údolí
Uhelná 126, 790 70 Javorník

Tel.: +420 777 946 373

www.raciudoli.cz

Ubytování



Slezský dům
Lipovská 630, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 584 413 704

www.slezsky-dum.cz

Schrothovy léčebné lázně
Dolní Lipová 382, 790 61 Lipová-lázně

Tel.: +420 777 457 111

www.lazne-lipova.cz

Termální lázně Velké Losiny
Lázeňská 240, 788 15 Velké Losiny

Tel.: +420 583 394 311

www.lazne-losiny.cz

Villa Žerotín 
Penzion Bed & Breakfast
Rudé armády 333, 788 15 Velké Losiny

Tel.: +420 603 559 867

www.villa-zerotin.cz

Villa Regenhart
J. Hory 671/11, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 588 886 640

www.vilaregenhart.cz

Wellness Hotel Kolštejn
Branná 60, 788 25 Branná

Tel.: +420 602 651 027

www.relaxkolstejn.cz

Wellness resort Helios
Lipová-lázně 25, 790 61 Lipová-lázně

Tel.: +420 775 775 942

www.heliosjeseniky.cz

Ubytování



LEGENDA

INFORMAČNÍ CENTRUM
DALŠÍ MOŽNOST 
NABÍJENÍ

26 NABÍJECÍ STANICE

Každá nabíjecí stanice obsahuje:

2x nabíječka BOSCH

2x nabíječka SHIMANO

4x zásuvka 230V pro vaši nabíječku na elektrokolo

PL
Prudnik

Žulová

Lądek-Zdrój

Zlaté Hory

Bělá pod Pradědem

Lipová-lázně

Ostružná
Staré Město

Branná

Głuchołazy

Šumperk

Zábřeh

Česká Ves

Kouty nad Desnou

Velké Losiny

Rapotín

CZ

Hanušovice

Jeseník

Krnov

Město Albrechtice

Osoblaha

Bruntál
Sobotín

Bludov

Štíty

Karlova Studánka

Leskovec nad Moravicí

Horní Benešov

Vítkov

Odry

Javorník

Bílá Voda

Packów

Opava

4

3

11

5

6

38

39 40

23

22

21

32

36

26

35
34

37

33

25

41

42
27

24

31

29
28 30

9
8

7

10

12 13

14

15
16

17

18

20 19

2

1

Vrbno pod Pradědem

Rejvíz

Nysa

Více o projektu naleznete na 

www.jeseniky.cz

Rýmařov

Dolní Morava



ZAŽIJ 

nejkrásnější výhledy 
do letní jesenické 

krajiny

PODPOŘ 

horské chaty a restaurace,

a dej si třeba pivo

PODPOŘ

lázně, hotely a penziony

 a ubytuj se o noc déle

HÝČKEJ 
se při masážích nebo 

koupelích v jesenických 
lázních a wellness

PODPOŘ

regionální výrobce

a ochutnej jejich výrobky

POZNEJ 

hřebeny a údolí jesenických 
hor na kole nebo 

elektrokole

jeseniky.cz



mám pro tebe
foťák, stačí když

přijedeš



SKIbus

SKIbus

SKIbus

Lipová-lázně – Jeseník – Bělá pod Pradědem – 

Červenohorské sedlo – Kouty nad Desnou

Lipová-lázně – Jeseník – Bělá pod Pradědem – 

Červenohorské sedlo – Kouty nad Desnou

2.1. 23.1.9.1. 30.1.16.1. 6.2. 13.2. 20.2.

27.2. 6.3. 13.3.

3.1. 24.1.10.1. 31.1.17.1. 7.2. 14.2. 21.2.

28.2. 7.3. 14.3.

2020-2021

Palackého 1341/2, 790 01 Jeseník



Partneři JSCR



JS ŮM KE Í D NEE SS ET JI  N MA EČ TN NÍM E M EMANAG

Již 20 let s Vámi

Jeseníky
SDRUŽENÍ CESTOVNÍHO RUCHU

Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu

telefon: +420 773 771 733
email: info@jeseniky.cz

Zelená l inka : 800 022 840

Palackého 1341/2
790 01 Jeseník


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28

